
第 22回しんきんビジネスマッチング静岡 2025 について

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

　さて、信用金庫の仲介でお取引先様をご紹介する 「第22回しんきんビジネスマッチング

静岡2025」 ＰＲガイドブック （冊子＆専用サイト） が出来上がりましたので、宜しく

ご活用ください。

敬具

以上

第 22 回しんきんビジネスマッチング静岡 2025 とは、ＰＲガイドブック（冊子＆専用サイト）

掲載事業者様間のマッチングを目的に通年実施するものです。 実際のビジネスマッチングに

あたっては、事業者様のご意思で、ご紹介を受けたい事業者様をご選択いただくもので、

信用金庫が主体的に特定の事業者様をご紹介するものではありません。

マッチングのお申込は、年間 20社（先）までとさせていただきます。

令和７年７月吉日

各　位
しんきんビジネスマッチング静岡事務局

しんきんビジネスマッチング静岡 https://shinkin-fair.com

しんきんビジネスマッチング静岡 https://shinkin-fair.com

ＰＲガイドブック（冊子＆専用サイト）をご覧いただき、ご面談（商談）を希望されます
事業者様がございましたら、専用サイト該当先の「商談を申込む」ボタンから申請して
ください。お相手方の回答は、貴社（団体）の専用サイト 「商談確認」に表示されます。 
※詳しくは、ＰＲガイドブックに掲載の～ Web 版ご利用マニュアル～「商談を申し込む」
（М3ページ～М5ページ）他をご確認願います。

1. ご希望に添えない場合もございます。
2. 初回のご希望先への直接のお問合せはご遠慮ください。
3. 「専用サイト」https:// shinkin-fair.com「ログイン」アカウントを失念した場合は、
貴社（団体）掲載お申込信用金庫お取引店までお問合せください。

記


